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De Regering heeft dit wetsontwerp op 16 juni 2006
ingediend.

De «goedkeuring tot drukken» werd op 22 juni 2006
door de Kamer ontvangen.

Le Gouvernement a déposé ce projet de loi le 16
juin 2006.

Le «bon à tirer» a été reçu à la Chambre le 22 juin
2006.
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Le vice-premier ministre et ministre des Finances
dépose un projet de loi portant confirmation des arrê-
tés royaux des 26 novembre 2004, 28 juin 2005, 12
juillet 2005, 15 décembre 2005 et 2 février 2006 mo-
difiant, en matière de précompte professionnel, l’AR/
CIR 92.

Conformément à l’article 275, § 3, du Code des
impôts sur les revenus 1992, les arrêtés royaux con-
cernant le précompte professionnel doivent être con-
firmés le plus rapidement possible par une loi.

Le présent projet de loi a donc pour but la confir-
mation des arrêtés royaux susmentionnés modifiant,
en matière de précompte professionnel, l’AR/CIR 92.

De vice-eerste minister en minister van Financiën
dient een wetsontwerp in houdende bekrachtiging van
de koninklijk besluiten van 26 november 2004, 28 juni
2005, 12 juli 2005, 15 december 2005 en van 2 fe-
bruari 2006 tot wijziging van het KB/WIB 92 op het
stuk van de bedrijfsvoorheffing.

Overeenkomstig artikel 275, § 3, van het Wetboek
van de inkomstenbelastingen 1992, moeten de ko-
ninklijke besluiten met betrekking tot de bedrijfsvoor-
heffing, zo spoedig mogelijk bij wet worden bekrach-
tigd.

Dit wetsontwerp heeft dus tot doel deze bekrachti-
ging te verwezenlijken voor de bovenvermelde konink-
lijke besluiten tot wijziging van het KB/WIB 92 op het
stuk van de bedrijfsvoorheffing.

RÉSUMÉ SAMENVATTING
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MEMORIE VAN TOELICHTING

Overeenkomstig artikel 275, § 3, van het Wetboek
van de inkomstenbelastingen 1992, moeten de konink-
lijke besluiten met betrekking tot de bedrijfsvoorheffing,
zo spoedig mogelijk bij wet worden bekrachtigd.

De koninklijke besluiten van 26 november 2004,
28 juni 2005, 12 juli 2005, 15 december 2005 en van
2 februari 2006 tot wijziging van het KB/WIB 92 op het
stuk van de bedrijfsvoorheffing, waarvan de tekst is toe-
gevoegd, worden bijgevolg ter bekrachtiging aan de
Wetgevende Kamers voorgelegd.

Wat de reglementering inzake bedrijfsvoorheffing
betreft, bevatten de voormelde koninklijke besluiten de
volgende maatregelen:

A. Koninklijk besluit van 26 november 2004

1. De indexering van de schalen inzake bedrijfsvoor-
heffing (BV)

Bij de vaststelling van de indexeringscoëfficiënten
werd voor de maanden november en december 2004
rekening gehouden met de indexcijfers geraamd door
het Federaal Planbureau.

2. Gezinspensioen

Aanpassing ingevolge de vervanging van artikel 35
van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992
door de programmawet van 9 juli 2004

3. Brugpensioen oud stelsel

Er kan met quasi zekerheid worden gesteld dat der-
gelijke uitkeringen niet meer voorkomen. Er werd dan
ook beslist om de toepassingsregels in verband met de
brugpensioenen oud stelsel te schrappen.

4. Aanpassing ingevolge de Wet van 6 juli 2004 tot
wijziging van de artikelen 132 en 143 van het Wetboek
van de inkomstenbelastingen 1992 inzake de tenlast-
eneming van bepaalde personen ouder dan 65 jaar

In de nrs. 11, b, en 12, b, van de toepassings-regels
werd een vermindering voor personen ten laste ouder
dan 65 jaar toegevoegd.

5. Aanpassing ingevolge de Wet van 28 april 2003
betreffende de aanvullende pensioenen en het belasting-
stelsel van de pensioenen en van sommige aanvullende
voordelen inzake sociale zekerheid, waardoor een nieuw

EXPOSÉ DES MOTIFS

Conformément à l’article 275, § 3, du Code des im-
pôts sur les revenus 1992, les arrêtés royaux en ma-
tière de précompte professionnel doivent être confirmés
le plus rapidement possible par une loi.

Les arrêtés royaux des 26 novembre 2004, 28 juin
2005, 12 juillet 2005, 15 décembre 2005 et 2 février
2006 modifiant, en matière de précompte profession-
nel, l’AR/CIR 92, dont le texte est joint, sont par consé-
quent soumis pour confirmation aux Chambres législa-
tives.

En ce qui concerne la réglementation en matière de
précompte professionnel, les arrêtés royaux précités
contiennent les mesures suivantes:

A. Arrêté royal du 26 novembre 2004

1. L’indexation des barèmes du précompte profes-
sionnel (Pr.P)

Lors de la fixation des coefficients d’indexation, il a
été tenu compte, pour les mois de novembre et décem-
bre 2004, des chiffres de l’indexation estimés par le
Bureau Fédéral du Plan.

2. Pension ménage

Adaptation suite au remplacement de l’article 35 du
Code des impôts sur les revenus 1992 par la loi-pro-
gramme du 9 juillet 2004.

3. Prépension ancien régime

On peut affirmer avec une quasi-certitude que de tel-
les allocations ne se rencontrent plus. Par conséquent,
il a été décidé de supprimer les règles d’application con-
cernant les prépensions ancien régime.

4. Adaptation suite à la loi du 6 juillet 2004 portant
modification des articles 132 et 143 du Code des im-
pôts sur les revenus 1992 en matière de prise en charge
de certaines personnes âgées de plus de 65 ans

Il a été ajouté aux n°s 11, b, et 12, b, des règles d’ap-
plication une réduction pour les personnes à charge qui
ont plus de 65 ans.

5. Adaptation suite à la loi du 28 avril 2003 relative
aux pensions complémentaires et au régime fiscal de
celles-ci et de certains avantages complémentaires en
matière de sécurité sociale, insérant un nouvel alinéa
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lid is ingevoegd tussen het tweede en het derde lid van
artikel 1453 van het Wetboek van de inkomstenbelastin-
gen 1992 betreffende de inhoudingen die betrekking
hebben op de individuele voortzetting van een pensioen-
toezegging

Nr 12, c, van de toepassingsregels werd aangepast.

B. Koninklijk besluit van 28 juni 2005

In bijlage III van het KB/WIB 92 wordt een verminde-
ring van bedrijfsvoorheffing ingevoerd voor «bezoldigin-
gen ingevolge het presteren van overwerk dat recht geeft
op een overwerktoeslag».

Deze wijzigingen zijn gebaseerd op de artikelen 23,
24 en 27 van het ontwerp van wet houdende diverse
bepalingen betreffende het sociaal overleg.

C. Koninklijk besluit van 12 juli 2005

Het nr. 29 van de toepassingsregels, opgenomen in
Bijlage III KB/WIB 92, inzake studentenarbeid, wordt in
overeenstemming gebracht met de wijzigingen voorzien
in de reglementering ter zake op het vlak van de sociale
zekerheid.Met name de vrijstelling van sociale bijdra-
gen voor een tewerkstelling die 23 dagen niet over-
schrijdt gedurende de periodes van niet verplichte aan-
wezigheid in de onderwijsinstellingen, met uitzondering
van de maanden juli, augustus en september.

D. Koninklijk besluit van 15 december 2005

De indexering van de schalen inzake bedrijfsvoor-
heffing (BV). Bij de vaststelling van de
indexeringscoëfficiënten werd voor de maanden novem-
ber en december 2004 rekening gehouden met de index-
cijfers geraamd door het Federaal Planbureau.

E. Koninklijk besluit van 2 februari 2006

Het nr 40 van de toepassingsregels opgenomen in
Bijlage III KB/WIB 92 wordt in overeenstemming ge-
bracht met de gewijzigde reglementering terzake. Meer
bepaald wordt de reglementering op het vlak van de
bedrijfsvoorheffing in overeenstemming gebracht met
de artikelen 101 tot 105 van de Wet betreffende het
generatiepact van 23 december 2005. Het komt erop
neer dat enkel de verwijzing naar art. 515bis, 7de lid,
WIB 92 moet worden toegevoegd wat betreft de inhou-
ding van 11,11 pct. op de omzettingsrente.

entre les alinéas 2 et 3 de l’article 1453 du Code des
impôts sur les revenus 1992 relatif aux retenues qui ont
trait à la continuation à titre individuel d’un engagement
de pension

Le n° 12, c, des règles d’application a été adapté.

B. Arrêté royal du 28 juin 2005

Dans l’annexe III à l’AR/CIR 92, il est inséré une ré-
duction de précompte professionnel pour «les rémuné-
rations suite à la prestation de travail supplémentaire
donnant droit à un sursalaire».

Ces modifications sont apportées sur la base des ar-
ticles 23, 24 et 27 du projet de loi portant des disposi-
tions diverses relatives à la concertation sociale.

C. Arrêté royal du 12 juillet 2005

Dans l’annexe III à l’AR/CIR 92, le numéro 29 des
règles d’application relatif au travail des étudiants est
mis en concordance avec les modifications de la régle-
mentation en la matière sur le plan de la sécurité so-
ciale. A savoir l’exonération des cotisations sociales pour
un emploi, pour une durée qui n’excède pas vingt-trois
journées de travail  durant les périodes de présence
non obligatoire, dans les établissements d’enseigne-
ment, à l’exception des mois de juillet, août et septem-
bre.

D. Arrêté royal du 15 décembre 2005

L’indexation des barèmes du précompte profession-
nel (Pr.P). Lors de la fixation des coefficients d’indexa-
tion, il a été tenu compte, pour les mois de novembre et
décembre 2004, des chiffres de l’indexation estimés par
le Bureau Fédéral du Plan.

E. Arrêté royal du 2 février 2006

Dans l’annexe III à l’AR/CIR 92, le numéro 40 des
règles d’application est mis en concordance avec les
modifications de la réglementation en la matière. Plus
spécifiquement, la réglementation sur le plan du pré-
compte professionnel est mise en concordance avec
les articles 101 à 105 de la loi relative au pacte de soli-
darité entre les générations du 23 décembre 2005. Cela
revient à dire que le renvoi à l’article 515bis, alinéa 7,
CIR 92 doit être ajouté en ce qui concerne le prélève-
ment de 11,11 p.c. sur la rente de conversion.



6 2566/001DOC 51

K A M E R    4e   Z I T T I N G  V A N  D E  5 1e  Z I T T I N G S P E R I O D EC H A M B R E   4e  S E S S I O N  D E  L A  51e  L É G I S L A T U R E 20062005

Er werd rekening gehouden met de opmerkingen van
de Raad van State inzake het koninklijk besluit van 24
augustus 2005 tot wijziging van het KB/WIB 92, op het
stuk van de bedrijfsvoorheffing

De vice-eerste minister en minister van Financiën,

Didier REYNDERS

On a tenu compte de la remarque du Conseil d’Etat
concernant l’arrêté royal du 24 août 2005 modifiant, en
matière de précompte professionnel, l’AR/CIR 92 .

Le vice-premier ministre et ministre des Finances,

Didier REYNDERS
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VOORONTWERP VAN WET

onderworpen aan het advies van de Raad van State

Voorontwerp van wet houdende bekrachtiging van de
koninklijke besluiten van 26 november 2004, 28 juni

2005, 12 juli 2005, 24 augustus 2005, 15 december 2005
en van 2 februari 2006 tot wijziging van het KB/WIB 92,

op het stuk van de bedrijfsvoorheffing

Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in artikel
78 van de Grondwet.

Art. 2

Bekrachtigd worden met ingang van de dag van hun res-
pectieve inwerkingtreding:

1. het koninklijk besluit van 26 november 2004 tot wijziging
van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing;

2. het koninklijk besluit van 28 juni 2005 tot wijziging van
het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing;

3. het koninklijk besluit van 12 juli 2005 tot wijziging van het
KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing;

4. het koninklijk besluit van 24 augustus 2005 tot wijziging
van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing;

5. het koninklijk besluit van 15 december 2005 tot wijziging
van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing;

6. het koninklijk besluit van 2 februari 2006 tot wijziging van
het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing.

AVANT-PROJET DE LOI

soumis à l’avis du Conseil d’État

Avant-projet de loi portant confirmation des arrêtés
royaux des 26 novembre 2004, 28 juin 2005,

12 juillet 2005, 24 août 2005, 15 décembre 2005 et
2 février 2006 modifiant, en matière de précompte

professionnel, l’AR/CIR 92

Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l’article 78 de la
Constitution.

Art. 2

Sont confirmés avec effet à la date de leur entrée en vi-
gueur respective:

1. l’arrêté royal du 26 novembre 2004 modifiant, en ma-
tière de précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

2. l’arrêté royal du 28 juin 2005 modifiant, en matière de
précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

3. l’arrêté royal du 12 juillet 2005 modifiant, en matière de
précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

4. l’arrêté royal du 24 août 2005 modifiant, en matière de
précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

5. l’arrêté royal du 15 décembre 2005 modifiant, en ma-
tière de précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

6. l’arrêté royal du 2 février 2006 modifiant, en matière de
précompte professionnel, l’AR/CIR 92.
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ADVIES VAN DE RAAD VAN STATE

ADVIES 40.216/2

De RAAD VAN STATE, afdeling wetgeving, tweede kamer, op 4
april 2006 door de ViceEerste minister en minister van Finan-
ciën verzocht hem, binnen een termijn van dertig dagen, van
advies te dienen over een voorontwerp van wet «houdende
bekrachtiging van de koninklijke besluiten van 26 november
2004, 28 juni 2005, 12 juli 2005, 24 augustus 2005, 15 de-
cember 2005 en van 2 februari 2006 tot wijziging van het KB/
WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing», heeft op 3
mei 2006 het volgende advies gegeven:

Aangezien de adviesaanvraag ingediend is op basis van
artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de gecoördineerde wetten op
de Raad van State, zoals het is vervangen bij de wet van 2
april 2003, beperkt de afdeling wetgeving overeenkomstig ar-
tikel 84, § 3, van de voornoemde gecoördineerde wetten haar
onderzoek tot de rechtsgrond van het ontwerp, de bevoegd-
heid van de steller van de handeling en de te vervullen vooraf-
gaande vormvereisten.

Wat deze drie punten betreft, geeft het ontwerp aanleiding
tot de volgende opmerkingen.

Rechtsgrond

Dispositief

Artikel 2

1. Bij artikel 2, 2°, wordt het koninklijk besluit van 28 juni
2005 tot wijziging van het KB/WIB 92, op het stuk van de
bedrijfsvoorheffing, bekrachtigd.

De aandacht van de wetgever wordt erop gevestigd dat
tegen dit besluit een beroep tot nietigverklaring is ingesteld bij
de afdeling Administratie van de Raad van State, hoofdzake-
lijk om reden dat bij dit besluit het belastingvoordeel dat het
invoert alleen wordt toegekend aan de werknemers tewerk-
gesteld door een werkgever die onderworpen is aan de wet
van 5 december 1968 betreffende de collectieve arbeidsover-
eenkomsten en de paritaire comités (rolnummer 165.700).

Artikel 23 van de wet van 3 juli 2005 houdende diverse
bepalingen betreffende het sociaal overleg, dat dezelfde re-
geling vastlegt, wordt om dezelfde reden bestreden bij het
Arbitragehof (rolnummer 3766).

De wettelijke bekrachtiging bij toepassing van artikel 275,
§ 3, van het WIB 92, zal derhalve tot gevolg hebben dat het
beroep bij de Raad van State doelloos wordt.

2. Artikel 2, 4°, voorziet in de bekrachtiging van het konink-
lijk besluit van 24 augustus 2005 tot wijziging van het KB/WIB
92, op het stuk van de bedrijfsvoorheffing.

AVIS DU CONSEIL D’ÉTAT

AVIS 40.216/2

Le CONSEIL D’ÉTAT, section de législation, deuxième cham-
bre, saisi par le Vice-Premier ministre et ministre des Finan-
ces, le 4 avril 2006, d’une demande d’avis, dans un délai de
trente jours, sur un avantprojet de loi «portant confirmation
des arrêtés royaux des 26 novembre 2004, 28 juin 2005, 12
juillet 2005, 24 août 2005, 15 décembre 2005 et 2 février 2006
modifiant en matière de précompte professionnel, l’AR/CIR
92", a donné le 3 mai 2006 l’avis suivant:

Comme la demande d’avis est introduite sur la base de
l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 1°, des lois coordonnées sur le
Conseil d’État, tel qu’il est remplacé par la loi du 2 avril 2003,
la section de législation limite son examen au fondement juri-
dique du projet, à la compétence de l’auteur de l’acte ainsi
qu’à l’accomplissement des formalités préalables, conformé-
ment à l’article 84, § 3, des lois coordonnées précitées.

Sur ces trois points, le projet appelle les observations ci-
après.

Fondement juridique

Dispositif

Article 2

1. L’article 2, 2°, confirme l’arrêté royal du 28 juin 2005
modifiant en matière de précompte professionnel, l’AR/CIR92.

L’attention du législateur est attirée sur le fait que cet arrêté
fait l’objet d’un recours en annulation pendant devant la sec-
tion d’administration du Conseil d’État, au motif principalement
qu’il réserve l’avantage fiscal qu’il instaure aux seuls travailleurs
occupés par un employeur soumis à la loi du 5 décembre 1968
relative aux conventions collectives de travail et aux commis-
sions paritaires (n° de rôle 165700).

L’article 23 de la loi du 3 juillet 2005 portant des disposi-
tions diverses relatives à la concertation sociale, qui consacre
la même solution, est attaqué devant la Cour d’arbitrage pour
la même raison (n° de rôle 3766).

La confirmation législative prise en application de l’article
275, § 3, du CIR 92, aura, dès lors, pour effet de rendre le
recours devant le Conseil d’État sans objet.

2. L’article 2, 4°, prévoit la confirmation de l’arrêté royal du
24 août 2005 modifiant, en matière de précompte profession-
nel, l’AR/CIR92.
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Zolang het wetsontwerp inzake de afzonderlijke belasting
van de gewestelijke weerwerkpremies (1), dat op 16 maart 2006
is ingediend, geen afgekondigde wet is geworden, heeft het
koninklijk besluit van 24 augustus 2005 geen wettelijke basis.

Bij de afkondiging van de bewuste wet dient het voormelde
koninklijk besluit te worden gewijzigd om het in overeenstem-
ming te brengen met de wet door het opheffen van de beper-
king waarin het voorziet, te wijten aan de omstandigheid dat
het voordeel in het koninklijk besluit alleen bestemd is voor de
weerwerkpremie die wordt toegekend krachtens het besluit
van de Vlaamse Regering van 24 juni 2005 tot invoering van
een weerwerkpremie (2).

De beoogde wettelijke bekrachtiging kan slechts gelden voor
een koninklijk besluit dat rechtgezet is zoals zojuist is aange-
geven.

Onderdeel 4° van artikel 2 van het voorontwerp van wet
dient dus te vervallen.

3. Bovendien wordt de aandacht van de wetgever geves-
tigd op het koninklijk besluit van 9 maart 2006 (3), dat bijko-
mende aanpassingen in het wetsontwerp noodzakelijk maakt.

De kamer was samengesteld uit

de Heren

Y. KREINS, kamervoorzitter,

J. JAUMOTTE,

Mevrouw

M. BAGUET, staatsraden,

de Heer

J. KIRKPATRICK, assessor van de afdeling
wetgeving,

Aussi longtemps que le projet de loi relatif à l’imposition
distincte des primes régionales de remise au travail (1), dé-
posé le 16 mars 2006, ne sera pas devenu une loi promul-
guée, l’arrêté royal du 24 août 2005 est dépourvu de base
légale.

Au moment de la promulgation de la loi en question, il y
aura lieu de modifier l’arrêté royal précité en vue de le rendre
conforme à la loi par la suppression de la restriction qu’il
énonce, résultant de ce que l’avantage est réservé dans l’ar-
rêté royal, à la prime de remise au travail attribuée en vertu de
l’arrêté du Gouvernement flamand du 24 juin 2005 instaurant
une prime de remise au travail. (2)

La confirmation législative envisagée ne pourra concerner
qu’un arrêté royal corrigé comme il vient d’être indiqué.

Le 4° de l’article 2 de l’avant-projet de loi doit donc être
omis.

3. Par ailleurs, l’attention du législateur est attirée sur l’ar-
rêté royal du 9 mars 2006 (3) qui implique des adaptations com-
plémentaires du projet de loi.

La chambre était composée de

Messieurs

Y. KREINS, président de chambre,

J. JAUMOTTE,

Madame

M. BAGUET, conseillers d’État,

Monsieur

J. KIRKPATRICK, assesseur de la section
de législation,

(1) Doc. parl., Ch. Repr., session 2005-2006, n° 2353/001.
(2) Cet arrêté a été suspendu à dater du 1er avril 2006 par l’arrêté du

Gouvernement flamand du 31 mars 2006 portant suspension de
la prime de remise au travail.

3) Arrêté royal du 6 mars 2006 modifiant, en ce qui concerne le com-
plément de reprise du travail, l’arrêté royal du 25 novembre 1991
portant réglementation du chômage.

(1) Gedr. St., Kamer van volksvertegenwoordigers, zittingsperiode
2005-2006, nr. 2353/001.

(2) Dit besluit is met ingang van 1 april 2006 opgeschort bij het be-
sluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende
opschorting van de weerwerkpremie.

(3) Koninklijk besluit van 9 maart 2006 tot wijziging, wat de
werkhervattingstoeslag betreft, van het koninklijk besluit van 25
november 1991 houdende de werkloosheidsreglementering.
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 WETSONTWERP

ALBERT II, KONING DER BELGEN,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen,

ONZE GROET.

op de voordracht van Onze vice-eerste minister en
minister van Financiën,

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ :

Onze vice-eerste minister en minister van Financiën
is ermee belast het ontwerp van wet, waarvan de tekst
hierna volgt, in Onze naam aan de Wetgevende Ka-
mers voor te leggen en bij de Kamer van volksverte-
genwoordigers in te dienen:

Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in
artikel 78 van de Grondwet.

Art. 2

Bekrachtigd worden met ingang van de dag van hun
respectieve inwerkingtreding:

1. het koninklijk besluit van 26 november 2004 tot
wijziging van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfs-
voorheffing;

2. het koninklijk besluit van 28 juni 2005 tot wijziging
van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoor-
heffing;

3. het koninklijk besluit van 12 juli 2005 tot wijziging
van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfsvoor-
heffing;

4. het koninklijk besluit van 15 december 2005 tot
wijziging van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfs-
voorheffing;

5. het koninklijk besluit van 2 februari 2006 tot wijzi-
ging van het KB/WIB 92, op het stuk van de bedrijfs-
voorheffing.

PROJET DE LOI

ALBERT II, ROI DES BELGES,

A tous, présents et à venir,

SALUT.

sur la proposition de Notre vice-premier ministre et
ministre des Finances,

NOUS AVONS ARRETE ET ARRETONS:

Notre vice-premier ministre et ministre des Finances
est chargé de présenter, en Notre nom aux Chambres
législatives, et de déposer à la Chambre des
représentants, le projet de loi dont la teneur suit:

Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l’article 78
de la Constitution.

Art. 2

Sont confirmés avec effet à la date de leur entrée en
vigueur respective:

1. l’arrêté royal du 26 novembre 2004 modifiant, en
matière de précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

2. l’arrêté royal du 28 juin 2005 modifiant, en matière
de précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

3. l’arrêté royal du 12 juillet 2005 modifiant, en matière
de précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

4. l’arrêté royal du 15 décembre 2005 modifiant, en
matière de précompte professionnel, l’AR/CIR 92;

5. l’arrêté royal du 2 février 2006 modifiant, en matière
de précompte professionnel, l’AR/CIR 92.
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Gegeven te Brussel, 10 juni 2006

ALBERT

VAN KONINGSWEGE :

De minister van Financiën,

Didier REYNDERS

Donné à Bruxelles, le 10 juin 2006

ALBERT

PAR LE ROI :

Le ministre des Finances,

Didier REYNDERS
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